СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

IV созыв

19-ое заседание

РЕШЕНИЕ

№ 19/175

от 27.12.2017г.

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Во исполнение акта проверки Государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительному надзору от 28.09.2016 №494 об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности и руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации», Совет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагаются).
2. Считать утратившими силу решения Совета муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 02.10.2014 №36/290 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», от 26.05.2015 №46/369 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №36/290 от 02.10.2014 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», от 11.02.2016 №54/458 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №36/290 от 02.10.2014 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», от 29.11.2016 №4/54-7 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 36/290 от 02.10.2014г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Семилетовский  сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

Н.М. Гусманов